
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          

от   16.06.2020 г.                                                                                          № 42  
 

Об отмене постановления главы  

Лебяженского сельского поселения от 30.08.2018 № 65  

 

Рассмотрев протест Камышинского городского прокурора на 

постановления главы Лебяженского сельского поселения от 30.08.2018 № 65 «Об 

утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 

участие муниципальных служащих администрации Лебяженского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее 

коллегиального органа управления», в соответствии со статьей 14 Федерального 

закона от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской 

Федерации" и с целью обеспечения соблюдения запретов, связанных с 

муниципальной службой, администрация муниципального образования 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Постановление главы Лебяженского сельского поселения от 30.08.2018 

г № 65 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя 

(работодателя) на участие муниципальных служащих администрации 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 

организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в 

состав ее коллегиального органа управления» признать утратившим силу. 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных 

правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего 

постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.  

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/. 

 

И. о. главы Лебяженского  

сельского поселения                                                                         А.Н. Ларионова 

 


